
UCHWAŁA NR 108/227/2025 
ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 10 grudnia 2025 r. 

w sprawie odbioru częściowego zadania pn. ,,Prace konserwatorsko-restauratorskie 
wraz z zabezpieczeniem p.poż. przy dworze użytkowanym przez DPS im. Leona 

i Marii Janta Połczyńskich w Wysokiej” 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U.2025.1684 t. j.) 

Zarząd Powiatu Tucholskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustalam termin odbioru częściowego zadania pn. „Prace konserwatorsko-
restauratorskie wraz z zabezpieczeniem p.poż. przy dworze użytkowanym przez DPS im. 
Leona i Marii Janta Połczyńskich w Wysokiej” realizowanego w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków zgodnie z umową Nr ZP.272.1.3.2025 z dnia 13 marca 
2025 r. zawartą z wykonawcą: Elita Budownictwo Bartłomiej Małolepszy, ul. płk. Stanisława 
Skarżyńskiego 5, 83-200 Starogard Gdański, na dzień 11 grudnia 2025 r. godz. 9.00. 

§ 2. Powołuję Komisję do odbioru zadania, o którym mowa w §1, w następującym 
składzie: 
1) Waldemar Kierzkowski – przewodniczący, 
2) Anna Nitka – członek, 
3) Katarzyna Bronikowska – członek przy udziale Wykonawcy: Bartłomieja Małolepszego 

oraz inspektora nadzoru: Jarosława Górala. 
§ 3. Z czynności odbiorowych zostanie sporządzony ,,Protokół odbioru częściowego 

robót”. 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 462D296E-3A45-47B6-9A97-58947758CC3E. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta Tucholski 
 
 

Andrzej Urbański 

 
Wicestarosta Tucholski 

 
 

Jerzy Kowalik 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Kierzkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 462D296E-3A45-47B6-9A97-58947758CC3E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 108/227/2025 ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO z dnia 10 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-12-10T07:50:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2025-12-10T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2025-12-10T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




